
PRACOVNÍ

ODĚVY
Navrženo a vyrobeno v České republice

Váš dodavatel:

MÁTE I TENTO KATALOG?

PR
A

C
O

V
N

Í O
D

Ě
V

Y
W

O
RK

 W
EA

R 
ka

ta
lo

g

t radičně dobrá kval ita

průmysl
stavebnictví

doprava

2014/2015

k a t a l o g

WORK
WEAR



Vážení zákazníci,
rádi bychom Vám představili náš zbrusu nový katalog platný pro období 2014/2015, 
konkrétně jeho verzi obsahující průřez naším portfoliem profesních oděvů pro 
průmysl, stavebnictví a dopravu.

V rámci neustálého zlepšování naší nabídky, Vám i letos přinášíme mnoho novinek. 
Jednou z nich je přehlednější číslování našich vzorů, dále pak rozšíření nabídky 
o skladové vzory v různých výškových skupinách i zcela nové pracovní oděvy. 

Veškeré naše produkty jsou navrhovány i vyráběny v České republice. Již po mnoho 
let spolupracujeme s těmi nejlepšími dodavateli, abychom Vám mohli nabídnout 
oděvy vysoce kvalitní, pěkné na pohled i příjemné na nošení. Snažíme se co nejlépe 
skloubit klasickou eleganci s funkčností, s důrazem na pohodlí a novými trendy 
v tomto oboru a to při plné orientaci na potřeby našich zákazníků. 

Věříme, že tak jako v minulosti, i nyní budete spokojeni s našimi produkty a službami. 

ÚVODNÍ SLOVO

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

REJSTŘÍK

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

1



OBSAH

Úvodní slovo  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  1

Obsah  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  2

Jak se změřit  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  3

Velikostní tabulky  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  4

Vysvětlivky  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  5

WORK WEAR montérkové ošacení

KLASIK  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  6

WORK WEAR montérkové ošacení

PRAKTIK  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  12

WORK WEAR montérkové ošacení

PROFI STYL  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  26

WORK WEAR montérkové ošacení

VÝSTRAŽNÉ  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  38

Rejstřík  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  50

REJSTŘÍK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

2



Měření postavy není vůbec složité. Pro správné určení velikosti stačí zjistit své čtyři 
základní míry a porovnat je s našimi velikostními tabulkami. 

1.  Výšku postavy zjistíme změřením od země až po temeno hlavy. Měření proveďte 
bez obuvi.

2.  Obvod hrudníku měříme tak, že vedeme krejčovský metr přes nejširší místo na 
hrudníku. U mužů to bývá oblast podpaží, u žen je třeba měřit přes nejvyšší bod 
prsou. Je třeba dbát toho, aby nebylo měření provedeno při hlubokém nádechu 
ani výdechu. 

3.  Obvod pasu měříme v jeho nejužším místě – někdy i několik centimetrů nad 
pupkem. Břicho nezatahujte, ani nezadržujte dech.

4.  Obvod boků je nutno změřit přes jejich nejširší část. 

Změřili jste se, máte své základní míry, a jak dál? Co bude určující při porovnání 
vašich základních měr s tabulkou velikostí? Pokud si vybíráte halenu nebo šaty, je 
pro určení správné velikosti rozhodující obvod hrudníku a boků. Jste na rozpacích, 
protože vaše hruď odpovídá velikosti 46 a boky 48, nebo právě naopak? Řešení je 
snadné – z obou velikostí vyberte tu větší. Podobně je to i u dámských kalhot. Zde 
je rozhodující obvod boků nebo pasu, podle toho, která velikost vychází větší. 

A nezapomeňte, že i zde platí jedno známé české pravidlo – dvakrát měř a jednou… 
„objednávej“. 

TIP:  Měření je mnohem přesnější, provádí-li ho druhá osoba. Nemate-li po 
ruce nikoho, kdo by vám s určením velikosti pomohl, doporučujeme využít 
pomocného provázku. V místě měření uvažte provázek pevně na uzel, 
rozstřihněte a změřte.

JAK SE ZMĚŘIT

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

REJSTŘÍK

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

3



VELIKOSTNÍ TABULKY

Dámské oděvy

výškové skupiny výška postavy orientační boční délka kalhot

VS 158 154-162 cm 104,0 cm

VS 170 – základní skupina 162-172 cm 112,0 cm

VS 176 172-178 cm 116,0 cm

VS 158, 170, 176 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64

obvod hrudi (cm) 72-76 76-80 80-84 84-88 88-92 92-96 96-100 100-104 104-108 108-112 112-116 116-120 120-124 124-128

obvod pasu (cm) 54-58 58-62 62-66 66-70 70-74 74-78 78-82 82-86 86-90 90-94 94-98 98-102 102-106 106-110

obvod boků (cm) 80-84 84-88 88-92 92-96 96-100 100-104 104-108 108-112 112-116 116-120 120-124 124-128 128-132 132-136

Pánské oděvy

výškové skupiny výška postavy orientační boční délka kalhot

VS 170 162-174 cm 103,5 cm

VS 182 – základní skupina 174-186 cm 112,5 cm

VS 194 186-198 cm 121,5 cm

URČENÍ VELIKOSTÍ PRACOVNÍHO OŠACENÍ

VS 170, 182, 194 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66

obvod hrudi (cm) 72-76 76-80 80-84 84-88 88-92 92-96 96-100 100-104 104-108 108-112 112-116 116-120 120-124 124-128 128-132

obvod pasu (cm) 58-62 62-66 66-70 70-74 74-78 78-82 82-88 88-94 94-100 100-106 106-112 112-118 118-124 124-130 130-136

obvod krku (cm) 36 38 40 42 44 46

VS 170, 182, 194 50 54 58 62 66 70 (nadměr)

Pánské pracovní košile – převodní tabulka

Orientační převodní tabulka. Platí pro košile 0200 a 0205.
Příklad: Objednaná košile vzor 0200, vel. 40 (= obvod krku) odpovídá přibližně objemové 
velikosti oděvu 58 dle tabulky „Pracovní velikosti“.

Upozornění: 
Pracovní košile se vyznačují větší přidanou 
volností.  V případě požadavku košile lépe 
padnoucí na tělo, prosím vybírejte z kolekce 
konfekčních oděvů PROFI LINE.

REJSTŘÍK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

4



PÁNSKÁ SOUPRAVA  KALHOTY DO PASU
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0829.820300601 182 Z 100% BA 245 g/m2 tm. zelená+černá
0829.820300701 182 Z 100% BA 245 g/m2 červená+černá
0829.820303601 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+černá
0829.820300501 182 S 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+černá
0829.82030XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Blůza s límcem na krytý zip.  Kimono rukávy  barevně členěné. Náprsní 
kapsy kazetové, zdvojené se zipem a patkou. Boční kapsy s barevnou 
lištou. Délka blůzy a rukávů s úpletem. Kalhoty do pásku s pruženkou. 
Rozparek na knoflíky. Zpevněná kolena. Zadní a metrová kapsa.

0829

Základní informace k velikostním tabulkám:

1. Uvedené míry jsou mírami postavy, nikoli oděvu!
2. Míry jsou uvedeny v centimetrech
3. Konfekční velikosti ošacení se od pracovních liší menší vůlí na obvodových mírách hotových výrobků.
4. Konfekční značení (např.  VS 168/EU 38) není shodné s pracovním značením (např.  VS 170/48).
5. Boční délka oděvu je délkou měřitelnou od pasu po konec nohavice, včetně pásku.
6. Označení LW (low waist) značí snížený pas u kalhot.

standardní výše pasu

snížený pas LW

pas bokových kalhot

VYSVĚTLIVKY

Zboží drženo skladem a dodáváno do 3 pracovních dnů, maximálně 
do 14 dnů ve výjimečných případech.

Zboží je šito na zakázku dle požadavku zákazníka, popřípadě opatřeno logem. 
Dodání je do 28 dnů, maximálně do 42 dnů ve výjimečných případech.

Poprvé v naší nabídce.

Oblíbený výrobek – kvalita ověřena spokojeností našich zákazníků.

Doporučujeme!

Zboží je zhotoveno ze 100% bavlny.

Zboží je zhotoveno ze směsového materiálu.

Zboží je zatepleno a vhodné i pro použití v exteriérech 
v zimním období.

Oděvy s vodoodpudivou úpravou.

Zboží se zvýšenou viditelností – s reflexními pruhy.

Oděvy s vysokou viditelností dle EN 471.

Poznámka, náš tip.

nákres střihu

rychlá vizuální 
informace o vzoru

obchodní názevzákladní číslo vzoru

objednávací kódy vzoru
základní barva 
materiálu 
+ barevná kombinace

příslušná tabulka s rozsahem velikostí

materiálové složení

vzor je skladem nebo na zakázku

stručný popis vzoru

barevné odlišení zařazení

gramáž materiáluvýšková skupina

Výstražný oděv s vysokou viditelností
3. třída ČSN EN 471 (20471)

Oděv s ochranou proti chladnému 
prostředí dle ČSN EN 14058

Výstražný oděv s vysokou viditelností
1. třída ČSN EN 471 (20471)

barevné provedení 
na zakázku

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

REJSTŘÍK

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

5



REJSTŘÍK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

montérkové ošacení 
KLASIK

WORK 
WEAR 

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

6



montérkové ošacení KLASIK

DÁMSKÁ BLŮZA
v z o r VS pracovní velikost: 38-64

0902.020100505 170 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá
0902.020100202 170 Z 100% BA 245 g/m2 tm. modrá
0902.020100606 170 Z 100% BA 245 g/m2 tm. zelená
0902.02010XXXX 170 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Blůza s límcem, zapínání na knoflíky. Boční kapsy, náprsní kapsa. 
Rukávy s knoflíkem na stažení.

0902 DÁMSKÁ SOUPRAVA  KALHOTY DO PASU
v z o r VS pracovní velikost: 38-64

0900.020100505 170 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá
0900.020000202 170 S 100% BA 245 g/m2 tm. modrá
0900.020100606 170 Z 100% BA 245 g/m2 tm. zelená
0900.02010XXXX 170 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Blůza s límcem, zapínání na knoflíky. Boční kapsy, náprsní kapsa. 
Rukávy s knoflíkem na stažení. Kalhoty do pasu na pruženku. Boční 
kapsy ve švu. Zpevněná kolena.

0900

PÁNSKÁ SOUPRAVA  KALHOTY DO PASU
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0820.820200505 182 S 100% BA 245 g/m2 stř. modrá
0820.920100505 194 S 100% BA 245 g/m2 stř. modrá
0820.724400202 170 S 100% BA 245 g/m2 tm. modrá
0820.824400202 182 S 100% BA 245 g/m2 tm. modrá
0820.924400202 194 S 100% BA 245 g/m2 tm. modrá
0820.720100606 170 S 100% BA 245 g/m2 tm. zelená
0820.820200606 182 S 100% BA 245 g/m2 tm. zelená
0820.920100606 194 S 100% BA 245 g/m2 tm. zelená
0820.820100000 182 S 100% BA 245 g/m2 bílá
0820.82020XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Blůza s límcem, zapínání na knoflíky. Boční kapsy, náprsní kapsa. 
Rukávy s knoflíkem na stažení. Kalhoty do pasu na tkanici. Boční 
kapsy, zadní na knoflík, metrová kapsa. Zpevněná kolena. Nohavice 
se zápinkami na stažení.

0820

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

REJSTŘÍK

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

7



montérkové ošacení KLASIK

PÁNSKÁ BLŮZA
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0822.820200202 182 S 100% BA 245 g/m2 tm. modrá
0822.820200505 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá
0822.820200606 182 Z 100% BA 245 g/m2 tm. zelená
0822.82020XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Blůza s límcem, zapínání na knoflíky. Boční kapsy, náprsní kapsa. 
Rukávy s knoflíkem na stažení.

0822

PÁNSKÁ SOUPRAVA  KALHOTY S NÁPRSENKOU
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0850.820100505 182 S 100% BA 245 g/m2 stř. modrá
0850.920000505 194 S 100% BA 245 g/m2 stř. modrá
0850.720300202 170 S 100% BA 245 g/m2 tm. modrá
0850.820100202 182 S 100% BA 245 g/m2 tm. modrá
0850.920000202 194 S 100% BA 245 g/m2 tm. modrá
0850.820100606 182 S 100% BA 245 g/m2 tm. zelená
0850.82010XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Blůza s límcem, zapínání na knoflíky. Boční kapsy, náprsní kapsa. 
Rukávy s knoflíkem na stažení. Kalhoty s náprsenkou. Šle s pružen-
kou, zapínání na knoflíkové spony. Náprsní kapsa na zip s vnitřní 
kapsičkou na mobil. Rozparek a boční zapínání na knoflíky. Zadní díl 
s pruženkou. Boční kapsy, zadní kapsa na knoflík , metrová kapsa.

0850

DÁMSKÁ SOUPRAVA  KALHOTY S NÁPRSENKOU
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

0940.020100505 170 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá
0940.020100202 170 Z 100% BA 245 g/m2 tm. modrá
0940.020100606 170 Z 100% BA 245 g/m2 tm. zelená
0940.02010XXXX 170 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Blůza s límcem, zapínání na knoflíky. Boční kapsy, náprsní kapsa. 
Rukávy s knoflíkem na stažení. Kalhoty s náprsenkou. Šle s pružen-
kou, zapínání na knoflíkové spony. Náprsní kapsa bez zipu. V pase 
pruženka. Boční kapsy.

0940

zapínání
šle

REJSTŘÍK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

8



DÁMSKÉ KALHOTY S NÁPRSENKOU
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

0941.020200505 170 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá
0941.020200202 170 Z 100% BA 245 g/m2 tm. modrá
0941.020200606 170 Z 100% BA 245 g/m2 tm. zelená
0941.02020XXXX 170 Z 100% BA 245 g/m2 výb. barvy

Kalhoty s náprsenkou. Šle s pruženkou, zapínání na knoflíkové 
spony. Náprsní kapsa bez zipu. V pase pruženka. Boční kapsy.

0941

montérkové ošacení KLASIK

DÁMSKÉ KALHOTY DO PASU
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

0901.020100505 170 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá
0901.020100202 170 Z 100% BA 245 g/m2 tm. modrá
0901.020100606 170 Z 100% BA 245 g/m2 tm. zelená
0901.02010XXXX 170 Z 100% BA 245 g/m2 výb. barvy

Kalhoty do pasu s pruženkou. Boční kapsy ve švu. Zpevněná 
kolena.

0901

PÁNSKÉ KALHOTY S NÁPRSENKOU
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0851.820100202 182 S 100% BA 245 g/m2 tm. modrá
0851.920100202 194 S 100% BA 245 g/m2 tm. modrá
0851.820100505 182 S 100% BA 245 g/m2 stř. modrá
0851.920100505 194 S 100% BA 245 g/m2 stř. modrá
0851.820100606 182 S 100% BA 245 g/m2 tm. zelená
0851.920100606 194 S 100% BA 245 g/m2 tm. zelená
0851.82010XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výb. barvy

Kalhoty s náprsenkou. Šle s pruženkou, zapínání na knoflíkové 
spony. Náprsní kapsa na zip s vnitřní kapsičkou na mobil. Roz-
parek a boční zapínání na knoflíky. Zadní díl s pruženkou. Boční 
kapsy, zadní kapsa na knoflík, metrová kapsa.

0851 PÁNSKÉ KALHOTY DO PASU
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0821.725700202 170 S 100% BA 245 g/m2 tm. modrá
0821.825700202 182 S 100% BA 245 g/m2 tm. modrá
0821.925700202 194 S 100% BA 245 g/m2 tm. modrá
0821.820000505 182 S 100% BA 245 g/m2 stř. modrá
0821.920200505 194 S 100% BA 245 g/m2 stř. modrá
0821.720200606 170 S 100% BA 245 g/m2 tm. zelená
0821.820000606 182 S 100% BA 245 g/m2 tm. zelená
0821.920200606 194 S 100% BA 245 g/m2 tm. zelená
0821.820200000 182 S 100% BA 245 g/m2 bílá
0821.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výb. barvy

Kalhoty do pasu na tkanici. Boční kapsy, zadní kapsa na knoflík, 
metrová kapsa. Zpevněná kolena. Nohavice se zápinkami na stažení.

0821

zapínání
šle a kapsy

pruženka

šle 
s pruženkou

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

REJSTŘÍK

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

9



montérkové ošacení KLASIK

zapínání
rukávu

zapínání
kapsy

pruženka 
v pase

PÁNSKÁ KOMBINÉZA
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0880.820000505 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá
0880.820000202 182 Z 100% BA 245 g/m2 tm. modrá
0880.820000606 182 Z 100% BA 245 g/m2 tm. zelená
0880.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Kombinéza na krytý zip. Přední díly se sedlem.  Náprsní kapsy 
s patkami. V pase  pruženka. Zadní kapsa s patkou, metrová kapsa. 
Rukávy s manžetou. Zapínání na suchý zip.

0880

PÁNSKÁ SOUPRAVA  KALHOTY DO PASU
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0813.820000504 182 S 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+žlutá
0813.820000701 182 Z 100% BA 245 g/m2 červená+černá
0813.820000107 182 Z 100% BA 245 g/m2 černá+červená
0813.820000604 182 Z 100% BA 245 g/m2 tm. zelená+žlutá
0813.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Blůza s límcem, zapínání na knoflíky. Barevná sedla. Boční kapsy, náprs-
ní kapsa. Rukávy s knoflíkem na stažení. Kalhoty v pase na tkanici. Boční 
kapsy, zadní kapsa na knoflík, metrová kapsa. Zpevněná kolena.

0813
PÁNSKÁ SOUPRAVA  KALHOTY S NÁPRSENKOU

v z o r VS pracovní velikost: 44-64
0814.820000504 182 S 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+žlutá
0814.820000701 182 Z 100% BA 245 g/m2 červená+černá
0814.820000107 182 Z 100% BA 245 g/m2 černá+červená
0814.820000604 182 Z 100% BA 245 g/m2 tm. zelená+žlutá
0814.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Blůza s límcem, zapínání na knoflíky. Barevná sedla. Boční kapsy, 
náprsní kapsa. Rukávy s knoflíkem na stažení. Kalhoty s náprsenkou. 
Šle s pruženkou, zapínání na knoflíkové spony. Náprsní kapsa na zip. 
Rozparek a boční zapínání na knoflíky. Zadní díl s pruženkou. Boční 
kapsy, zadní a metrová kapsa. Zpevněná kolena.

0814

zavazování 
na tkanici

REJSTŘÍK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

10



UŠANKA S KOŽEŠINOU
v z o r VS obvod hlavy (cm): 54, 56, 58, 59, 60, 62

0561.020000909 S 100% BA 205 g/m2 khaki
Ušanka s kšiltem. Zateplená umělou kožešinou. Impregnováno.

0561

montérkové ošacení KLASIK

PÁNSKÝ ZIMNÍ KABÁT S KAPUCÍ
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0522.820000909 182 S 100% BA 205 g/m2 khaki
Vatovaný zimní kabát s límcem, zapínání na knoflíky. 
Odnímatelná kapuce. Nakládané boční kapsy. Vnitřní náprsní 
kapsa. Vodoodpudivý materiál. Impregnováno.

0522

PÁNSKÉ ZIMNÍ KALHOTY
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0550.820000909 182 Z 100% BA 205 g/m2 khaki
Vatované kalhoty v pase na tkanici. Boční kapsy, zadní kapsa. 
Rozparek na knoflíky. Vodoodpudivý materiál. Impregnováno.

0550

PÁNSKÁ OTEPLENÁ VESTA
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0537.820000606 182 Z 100% BA 245 g/m2 tm. zelená
0537.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výb. barvy

Zateplená vesta se stojáčkem. Zapínání na zip krytý lištou se 
suchým zipem. Zadní díl je prodloužený, přední díly s tkanicí na 
stažení. Náprsní kapsa nakládaná, boční kapsy váčkové.

0537

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

REJSTŘÍK

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

11



REJSTŘÍK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

montérkové ošacení 
PRAKTIK

WORK 
WEAR 

12



PÁNSKÉ KALHOTY DO PASU
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0838.810800286 182 Z 33/67 % BA/PES 195 g/m2 tm. modrá+šedomodrá
Kalhoty do pásku, pruženka na bocích, poutka. Rozparek na knoflíky. Boční  kapsy 
s barevnými klíny, zadní kapsa.

0838

montérkové ošacení PRAKTIK

DÁMSKÉ KALHOTY S NÁPRSENKOU
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

0952.010100286 170 Z 33/67 % BA/PES 195 g/m2 tm. modrá+šedomodrá
Kalhoty s náprsenkou. Náprsní kapsa na zip. Šle s pruženkou, zapínání na knoflíkové 
spony. Boční zapínání na knoflíky. Zadní díl s pruženkou. Boční kapsy s barevnými 
klíny. Zadní a metrová kapsa. 

0952

zapínání 
stehenní 
kapsy

barevné 
klíny kapes

zapínání 
náprsní kapsy

barevné 
klíny kapes

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

REJSTŘÍK

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

13



montérkové ošacení PRAKTIK

PÁNSKÁ KOMBINÉZA
v z o r VS pracovní velikost: 46-64 *

0861.820000500 182 S 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+bílá
0861.820000600 182 S 100% BA 245 g/m2 tm. zelená+bílá
0861.820000100 182 S 100% BA 245 g/m2 černá+bílá
0861.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Ozdobně prošitá kombinéza se stojáčkem, zapínání na krytý zip se 
dvěma jezdci. Náprsní kapsy na zip. Záda s protizáhyby. Na rukávech 
a předních dílech ozdobné bílé pruhy. V pase zadního dílu pruženka. 
Přední díly s páskem na suchý zip.  Nakládané boční kapsy. Rukávy 
a nohavice s úpletem. *Ve velikostech 46, 50, 54, 58, 62, 64

0861 PÁNSKÉ KALHOTY S NÁPRSENKOU
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

8708.820000107 182 Z 100% BA 245 g/m2 černá+červená
8708.820000701 182 Z 100% BA 245 g/m2 červená+černá
8708.820002005 182 Z 100% BA 245 g/m2 tm. šedá+stř. modrá
8708.820000501 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+černá
8708.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Kalhoty s náprsenkou, barevně kombinované. Náprsní kapsa na zip 
s kazetovou kapsičkou na mobil. Šle s pruženkou, zapínání na knoflíkové 
spony. V pase zadního dílu pruženka. Boční kapsy nakládané s barevnými 
klíny. Rozparek a boční zapínání na knoflíky. Zpevněná kolena.

8708

PÁNSKÁ BLŮZA 2v1
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

8707.820000107 182 Z 100% BA 245 g/m2 černá+červená
8707.820000701 182 Z 100% BA 245 g/m2 červená+černá
8707.820002005 182 Z 100% BA 245 g/m2 tm. šedá+stř. modrá
8707.820000501 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+černá
8707.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Blůza na krytý zip. Límec ke krku se zápinkou na stojáček. Rukávy odní-
matelné na zip. Sedla a rukávy  barevně členěné s bílou výpustkou. Pravá 
náprsní kapsa na zip s kapsičkou na mobil.  Levá náprsní kapsa s patkou na 
suchý zip. Boční kapsy s barevnou légou. Délka do pásku, v boku pruženka.

8707

zapínání 
pásku

náprsní kapsy 
se zip

ozdobné 
prošívání

kapsa blůzy
na zip

REJSTŘÍK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

14



PÁNSKÉ KALHOTY S NÁPRSENKOU
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0851.825903605 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+stř. modrá
0851.825900107 182 Z 100% BA 245 g/m2 černá+červená
0851.825900604 182 Z 100% BA 245 g/m2 tm. zelená+žlutá
0851.82590XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Kalhoty s náprsenkou, barevně kombinované. Náprsní kapsa s patkou 
na suchý zip. Boční kapsy a zadní kapsa s barevnou légou. Rozparek 
na zip, boční zapínání na knoflíky. V pase zadního dílu pruženka. Šle 
s pruženkou, zapínání na knoflíkové spony.

0851

PÁNSKÉ KALHOTY DO PASU
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0838.821803605 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+stř. modrá
0838.821800107 182 Z 100% BA 245 g/m2 černá+červená
0838.821800604 182 Z 100% BA 245 g/m2 tm. zelená+žlutá
0838.82180XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Kalhoty do pasu s pruženkou v zadním díle. Rozparek na knoflíky. Přední 
kapsy a zadní kapsa nakládané s barevnou légou.

0838

PÁNSKÁ BLŮZA
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0804.820003605 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+stř. modrá
0804.820000107 182 Z 100% BA 245 g/m2 černá+červená
0804.820000604 182 Z 100% BA 245 g/m2 tm. zelená+žlutá
0804.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Blůza s límcem na krytý zip. Barevná sedla s bílou výpustkou. Náprsní 
kapsy  kazetové s patkou, boční kapsy váčkové. Zadní díl s protizáhyby. 
Rukávy do  manžet. Pásek s pruženkou. Zapínání na suchý zip.

0804

montérkové ošacení PRAKTIK

kazetová
kapsa

krytý
zip

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

REJSTŘÍK

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

15



montérkové ošacení PRAKTIK

PÁNSKÁ BLŮZA 
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0839.820000601 182 Z 100% BA 245 g/m2 tm. zelená+černá
0839.820000701 182 Z 100% BA 245 g/m2 červená+černá
0839.820000501 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+černá
0839.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Blůza s límcem na krytý zip.  Kimono rukávy  barevně členěné. Náprsní 
kapsy kazetové, zdvojené se zipem a patkou. Boční kapsy s barevnou 
lištou. Délka blůzy a rukávů s úpletem.

0839

PÁNSKÁ SOUPRAVA  KALHOTY DO PASU
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0829.820300601 182 Z 100% BA 245 g/m2 tm. zelená+černá
0829.820300701 182 Z 100% BA 245 g/m2 červená+černá
0829.820303601 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+černá
0829.820300501 182 S 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+černá
0829.82030XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Blůza s límcem na krytý zip.  Kimono rukávy  barevně členěné. Náprsní 
kapsy kazetové, zdvojené se zipem a patkou. Boční kapsy s barevnou 
lištou. Délka blůzy a rukávů s úpletem. Kalhoty do pásku s pruženkou. 
Rozparek na knoflíky. Zpevněná kolena. Zadní a metrová kapsa.

0829

PÁNSKÉ KALHOTY DO PASU
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0838.820000601 182 Z 100% BA 245 g/m2 tm. zelená+černá
0838.820000701 182 Z 100% BA 245 g/m2 červená+černá
0838.820000501 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+černá
0838.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Kalhoty do pásku s pruženkou. Rozparek na knoflíky. Zpevněná kolena. 
Zadní  a metrová kapsa.

0838REJSTŘÍK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

16



PÁNSKÁ SOUPRAVA  KALHOTY S NÁPRSENKOU
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0857.820003605 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+stř. modrá
0857.820000107 182 Z 100% BA 245 g/m2 černá+červená
0857.820000701 182 S 100% BA 245 g/m2 červená+černá
0857.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Blůza s límcem, kryté zapínání na knoflíky. Barevná sedla, nakládané 
boční kapsy. Náprsní kapsy s patkou. V délce zadního dílu pruženka. 
Rukávy s manžetou.  Kalhoty s náprsenkou. Šle s pruženkou, zapínání 
na knoflíkové spony. Náprsní kapsa na zip s kapsičkou na mobil. 
Rozparek a boční zapínání na knoflíky. Boční kapsy, zadní a metrová 
kapsa. Zpevněná kolena.

0857

montérkové ošacení PRAKTIK

PÁNSKÁ BLŮZA
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

8760.820003605 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+stř. modrá
8760.820000107 182 Z 100% BA 245 g/m2 černá+červená
8760.820000701 182 Z 100% BA 245 g/m2 červená+černá
8760.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Blůza s límcem, kryté zapínání na knoflíky. Barevná sedla. Náprsní 
kapsy nakládané s patkou, zapínání na knoflík. Boční kapsy nakláda-
né. Délka blůzy s pruženkou. Rukávy s úpletem.

8760 PÁNSKÉ KALHOTY S NÁPRSENKOU
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0841.822003636 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá
0841.822000101 182 Z 100% BA 245 g/m2 černá
0841.822000707 182 Z 100% BA 245 g/m2 červená
0841.82200XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Kalhoty s náprsenkou. Šle s pruženkou, zapínání na knoflíkové spony. 
Náprsní kapsa na zip s kapsičkou na mobil. Rozparek a boční zapínání 
na knoflíky. Boční kapsy, zadní a metrová kapsa. Zpevněná kolena.

0841

zapínání
rukávů

šle 
pruženka

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

REJSTŘÍK

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

17



BLŮZA SE ZESÍLENÝMI RAMENY A LOKTY
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

8710.820000511 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+oranžová
8710.820003611 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+oranžová
8710.820000502 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+tm. modrá
8710.820003643 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+vínová
8710.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Blůza s límcem na zip. Barevně kombinovaná.  Boční a náprsní kapsa na 
zip. Zpevnění náramenic a loktů prošité s vyztužením. V délce  pruženka na 
bocích. Rukávy s manžetou na knoflík.

8710

montérkové ošacení PRAKTIK

PÁNSKÉ KALHOTY DO PASU 
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0811.823900511 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+oranžová
0811.823903611 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+oranžová
0811.823900502 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+tm. modrá
0811.823903643 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+vínová
0811.82390XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Kalhoty do pasu na tkanici. Barevně kombinované. Rozparek na knoflíky. Zadní 
kapsy na zip. Stehenní kapsy. Zpevnění kolen prošité, s vyztužením. 

0811

PÁNSKÉ KALHOTY S NÁPRSENKOU
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0851.826500511 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+oranžová
0851.826503611 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+oranžová
0851.826500502 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+tm. modrá
0851.826503643 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+vínová
0851.82650XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Kalhoty s náprsenkou, barevně kombinované. Náprsní kapsa zdvojená na zip. 
Boční kapsy s barevnou légou. Zadní kapsy na zip. Stehenní kapsy. Zpevněná 
kolena prošitá, s vyztužením. Rozparek a boční zapínání na knoflíky. V pase 
zadního dílu pruženka. Šle s pruženkou, zapínání na knoflíkové spony. 

0851

pruženka 
v bocích 
blůzy

zpevnění 
loktů

REJSTŘÍK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

18



montérkové ošacení PRAKTIK

PÁNSKÁ SOUPRAVA  KALHOTY S NÁPRSENKOU
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

9147.820000501 182 S 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+černá
9147.820000701 182 Z 100% BA 245 g/m2 červená+černá
9147.820003605 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+stř. modrá
9147.820000107 182 Z 100% BA 245 g/m2 černá+červená
9147.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Blůza se stojáčkem na krytý zip. Barevná sedla s bílou výpustkou. 
Náprsní kapsy na zip, nakládané boční kapsy.  Rukávy s úpletem. Délka 
blůzy s pruženkou.  Kalhoty s náprsenkou, bez bočního zapínání, v pase  
pruženka. Náprsní kapsa na zip. Šle s pruženkou na zasouvací spony. 
Rozparek na knoflíky. Boční, zadní a metrová kapsa. 

9147

PÁNSKÁ SOUPRAVA  KALHOTY DO PASU
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

9164.820000501 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+černá
9164.820000701 182 Z 100% BA 245 g/m2 červená+černá
9164.820003605 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+stř. modrá
9164.820000107 182 Z 100% BA 245 g/m2 černá+červená
9164.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Blůza se stojáčkem na krytý zip. Barevná sedla s bílou výpustkou. 
Náprsní kapsy na zip, nakládané boční kapsy.  Rukávy s úpletem. Délka 
blůzy s pruženkou. Kalhoty do pasu, pruženka v zadním díle, poutka. 
Boční kapsy váčkové. Zadní a metrová kapsa.

9164
PÁNSKÁ BLŮZA

v z o r VS pracovní velikost: 44-64
9146.820000501 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+černá
9146.820000701 182 Z 100% BA 245 g/m2 červená+černá
9146.820003605 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+stř. modrá
9146.820000107 182 Z 100% BA 245 g/m2 černá+červená
9146.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Blůza se stojáčkem na krytý zip. Barevná sedla s bílou výpustkou. 
Náprsní kapsy na zip, nakládané boční kapsy.  Rukávy s úpletem. Délka 
blůzy s pruženkou.

9146

umístění
kapes

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

REJSTŘÍK

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

19



PÁNSKÉ KALHOTY DO PASU
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

9138.820100501 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+černá
9138.820100701 182 Z 100% BA 245 g/m2 červená+černá
9138.820103605 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+stř. modrá
9138.820100107 182 Z 100% BA 245 g/m2 černá+červená
9138.82010XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Kalhoty do pasu, pruženka v zadním díle, poutka. Boční kapsy váčkové. 
Zadní a metrová kapsa.

9138

montérkové ošacení PRAKTIK

PÁNSKÉ KALHOTY S NÁPRSENKOU
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

9127.820300501 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+černá
9127.820300701 182 Z 100% BA 245 g/m2 červená+černá
9127.820303605 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+stř. modrá
9127.820300107 182 Z 100% BA 245 g/m2 černá+červená
9127.82030XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Kalhoty s náprsenkou, bez bočního zapínání, v pase  pruženka. Náprsní 
kapsa na zip. Šle s pruženkou na zasouvací spony. Rozparek na knoflíky. 
Boční, zadní a metrová kapsa. 

9127

PÁNSKÉ KALHOTY POD KOLENA
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0456.820000501 182 S 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+černá
0456.820000601 182 S 100% BA 245 g/m2 tm. zelená+černá
0456.820000701 182 Z 100% BA 245 g/m2 červená+černá
0456.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Kalhoty do pásku s pruženkou a poutky. Rozparek na uzávěr. Boční 
váčkové kapsy s barevnou výpustkou. Zadní kapsa a dvě stehenní kapsy 
kazetové, barevně kombinované, patky na suchý zip. Boční délka kalhot 
pod kolena (76 cm včetně pásku).

0456

REJSTŘÍK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

20



PÁNSKÁ SOUPRAVA  KALHOTY DO PASU
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

8759.820001606 182 Z 100% BA 245 g/m2 trávově zelená+tm. zelená
8759.820000502 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+tm. modrá
8759.820000511 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+oranžová
8759.820003643 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+vínová
8759.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Blůza s límcem, kryté zapínání na knoflíky. Barevná sedla. Náprsní kapsy nakláda-
né s patkou, zapínání na knoflík. Boční kapsy nakládané. Délka blůzy s pruženkou. 
Rukávy s úpletem. Kalhoty do pasu na tkanici, barevně kombinované. Rozparek na 
knoflíky. Boční kapsy s výpustkou. Zadní kapsa s patkou na knoflík. Metrová kapsa, 
zpevnění kolen.

8759

montérkové ošacení PRAKTIK

PÁNSKÁ BLŮZA
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

8760.820001606 182 Z 100% BA 245 g/m2 trávově zelená+tm. zelená
8760.820000502 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+tm. modrá
8760.820000511 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+oranžová
8760.820003643 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+vínová
8760.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Blůza s límcem, kryté zapínání na knoflíky. Barevná sedla. Náprsní kapsy nakláda-
né s patkou, zapínání na knoflík. Boční kapsy nakládané. Délka blůzy s pruženkou. 
Rukávy s úpletem. 

8760

PÁNSKÉ KALHOTY DO PASU
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0811.824101606 182 Z 100% BA 245 g/m2 trávově zelená+tm. zelená
0811.824100502 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+tm. modrá
0811.824100511 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+oranžová
0811.824103643 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+vínová
0811.82410XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Kalhoty do pasu na tkanici, barevně kombinované. Rozparek na knoflíky. Boční 
kapsy s výpustkou. Zadní kapsa s patkou na knoflík. Metrová kapsa, zpevnění 
kolen.

0811

tkanice 
v pase

lemování 
boční kapsy

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

REJSTŘÍK

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

21



PÁNSKÁ SOUPRAVA  KALHOTY S NÁPRSENKOU
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

8765.820001606 182 Z 100% BA 245 g/m2 trávově zelená+tm. zelená
8765.820000502 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+tm. modrá
8765.820000511 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+oranžová
8765.820003643 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+vínová
8765.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Blůza s límcem, kryté zapínání na knoflíky. Barevná sedla. Náprsní kapsy nakláda-
né s patkou, zapínání na knoflík. Boční kapsy nakládané. Délka blůzy s pruženkou. 
Rukávy s úpletem. Kalhoty s náprsenkou, barevně kombinované. Náprsní kapsa na 
zip. Boční kapsy s výpustkou. Zadní kapsa s patkou na knoflík. 

8765

montérkové ošacení PRAKTIK

PÁNSKÁ BLŮZA
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

8760.820101606 182 Z 100% BA 245 g/m2 trávově zelená+tm. zelená
8760.820100502 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+tm. modrá
8760.820100511 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+oranžová
8760.820103643 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+vínová
8760.82010XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Blůza s límcem, kryté zapínání na knoflíky. Barevná sedla. Náprsní kapsy naklá-
dané s patkou, zapínání na knoflík. Boční kapsy nakládané s barevnou výpustkou. 
Délka blůzy s pruženkou. Rukávy s úpletem.

8760

PÁNSKÉ KALHOTY S NÁPRSENKOU
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0851.827401606 182 Z 100% BA 245 g/m2 trávově zelená+tm. zelená
0851.827400502 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+tm. modrá
0851.827400511 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+oranžová
0851.827403643 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+vínová
0851.82740XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Kalhoty s náprsenkou, barevně kombinované. Náprsní kapsa na zip. Boční kapsy 
s výpustkou. Zadní kapsa s patkou na knoflík. 

0851

zapínání 
na knoflíky

REJSTŘÍK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

22



PÁNSKÁ SOUPRAVA  KALHOTY DO PASU
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

8763.820003605 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+stř. modrá
8763.820003611 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+oranžová
8763.820000502 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+tm. modrá
8763.820001606 182 Z 100% BA 245 g/m2 trávově zelená+tm. zelená
8763.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Blůza s límcem, zapínání na krytý zip. Barevně kombinovaná. Přední díly se sedly, 
do kterých je vložená lišta nahrazující patky náprsních kapes, zapínání na suchý 
zip. Boční kapsy s légou všité do pasového členění. Rukávy s pruženkou. V délce 
blůzy dírková pruženka pro regulaci. Kalhoty do pasu s pruženkou v zadním díle. 
Barevně kombinované. Rozparek na zip. Boční kapsy váčkové s barevnými klíny. 
Zadní kapsa s légou, stehenní kapsy kazetové s patkou na suchý zip. Spodní část 
nohavic je odnímatelná na zip.

8763

montérkové ošacení PRAKTIK

PÁNSKÁ BLŮZA
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

8764.820003605 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+stř. modrá
8764.820003611 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+oranžová
8764.820000502 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+tm. modrá
8764.820001606 182 Z 100% BA 245 g/m2 trávově zelená+tm. zelená
8764.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Blůza s límcem, zapínání na krytý zip. Barevně kombinovaná. Přední díly se sedly, 
do kterých je vložená lišta nahrazující patky náprsních kapes, zapínání na suchý 
zip. Boční kapsy s légou všité do pasového členění. Rukávy s pruženkou. V délce 
blůzy dírková pruženka pro regulaci.

8764 PÁNSKÉ KALHOTY 2v1
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

8792.820003605 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+stř. modrá
8792.820003611 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+oranžová
8792.820000502 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+tm. modrá
8792.820001606 182 Z 100% BA 245 g/m2 trávově zelená+tm. zelená
8792.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Kalhoty do pasu s pruženkou v zadním díle. Barevně kombinované. Rozparek na 
zip. Boční kapsy váčkové s barevnými klíny. Zadní kapsa s légou, stehenní kapsy 
kazetové s patkou na suchý zip. Spodní část nohavic je odnimatelná na zip.

8792

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

REJSTŘÍK

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

23



montérkové ošacení PRAKTIK

PÁNSKÁ SOUPRAVA  KALHOTY DO PASU
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

8762.820003605 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+stř. modrá
8762.820003611 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+oranžová
8762.820000502 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+tm. modrá
8762.820001606 182 Z 100% BA 245 g/m2 trávově zelená+tm. zelená
8762.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Blůza s límcem, zapínání na knoflíky. Barevná sedla. Náprsní kapsy s patkami 
na knoflíky. Boční kapsy s légou. Délka blůzy s pruženkou na bocích. Rukávy 
s manžetou na knoflík. Kalhoty do pasu s pruženkou v zadním díle. Barevně 
kombinované. Boční kapsy váčkové s barevnou légou. Zadní díly se sedlem, na 
pravé straně zadní kapsa s patkou na knoflík. 

8762

PÁNSKÁ BLŮZA
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

8761.820003605 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+stř. modrá
8761.820003611 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+oranžová
8761.820000502 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+tm. modrá
8761.820001606 182 Z 100% BA 245 g/m2 trávově zelená+tm. zelená
8761.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Blůza s límcem, zapínání na knoflíky. Barevná sedla. Náprsní kapsy s patkami na 
knoflíky. Boční kapsy s légou. Délka blůzy s pruženkou na bocích. Rukávy 
s manžetou na knoflík. 

8761

PÁNSKÉ KALHOTY DO PASU
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0451.821103605 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+stř. modrá
0451.821103611 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+oranžová
0451.821100502 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+tm. modrá
0451.821101606 182 Z 100% BA 245 g/m2 trávově zelená+tm. zelená
0451.82110XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Kalhoty do pasu s pruženkou v zadním díle. Barevně kombinované. Boční kapsy 
váčkové s barevnou légou. Zadní díly se sedlem, na pravé straně zadní kapsa 
s patkou na knoflík. 

0451

patka 
náprsní 

kapsy

zadní 
kapsa

REJSTŘÍK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

24



PÁNSKÁ KOMBINÉZA BEZ RUKÁVŮ
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0881.820000504 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř.modrá+žlutá
0881.820000501 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+černá
0881.820000107 182 Z 100% BA 245 g/m2 černá+červená
0881.820000601 182 Z 100% BA 245 g/m2 tm. zelená+černá
0881.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Kombinéza bez rukávů, zapínání na zip se dvěma jezdci. Barevně kombi-
novaná.  Zadní díl v pase s pruženkou. Boční kapsy nakládané.

0881

montérkové ošacení PRAKTIK

PÁNSKÁ KOMBINÉZA FASHION
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0890.820000107 182 Z 100% BA 245 g/m2 černá+červená
0890.820000501 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+černá
0890.820000601 182 Z 100% BA 245 g/m2 tm. zelená+černá
0890.820000701 182 Z 100% BA 245 g/m2 červená+černá
0890.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Kombinéza s fazónkou na krytý zip. V pase pruženka. Barevně kombino-
vaná. Náprsní kapsy a zadní kapsa s patkami na suchý zip. Metrová kapsa. 
Rukávy s úpletem. Nohavice se zápinkami. 

0890
PÁNSKÁ ZIMNÍ KOMBINÉZA

v z o r VS pracovní velikost: 44-64
0506.820000504 182 S 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+žlutá
0506.820000601 182 Z 100% BA 245 g/m2 tm. zelená+černá
0506.820000107 182 Z 100% BA 245 g/m2 černá+červená
0506.820000701 182 Z 100% BA 245 g/m2 červená+černá
0506.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Zimní kombinéza s fazónkou na krytý zip. V pase pruženka. Barevně 
kombinovaná.  Náprsní kapsy a zadní kapsa s patkami na knoflík. Rukávy 
a nohavice s úpletem. Celá kombinéza je zateplená dutým vláknem 
s podšívkou PAD.

0506

zadní kapsa

zápinka na 
nohavici

kapsa
na suchý
zip

úplet 
rukávudva jezdci 

zipu

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

REJSTŘÍK

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

25



REJSTŘÍK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

montérkové ošacení 
PROFI STYL

WORK 
WEAR 

26



kapsa 
na blůze

kapsa u kalhot 
s výpustkou

PÁNSKÁ SOUPRAVA  KALHOTY DO PASU
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

8756.820000507 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+výpustka červená
8756.820000501 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+výpustka černá
8756.820000601 182 Z 100% BA 245 g/m2 tm. zelená+výpustka černá
8756.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy+výběr výpustky

Blůza s límcem, zapínání na knoflíky, barevné výpustky. Přední díly se sedly. Náprsní 
kapsy na zip, levá kapsa zdvojená, prošitá na psací potřeby. Boční kapsy nakládané, 
s légou a výpustkou. Rukávy s úpletem. V délce blůzy na bocích pruženka. Kalhoty 
v pase na tkanici. Zpevněná kolena s barevnou výpustkou. Boční kapsy nakládané, 
s légou a výpustkou. Zadní kapsa s patkou na knoflík. Pravá stehenní kapsa kazetová 
se zapínáním na suchý zip. Ve spodní části nohavice je reflexní pruh o šíři 5 cm.

8756

montérkové ošacení s reflexními pruhy PROFI STYL

PÁNSKÁ SOUPRAVA  KALHOTY S NÁPRSENKOU
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

8757.820000507 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+výpustka červená
8757.820000501 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+výpustka černá
8757.820000601 182 Z 100% BA 245 g/m2 tm. zelená+výpustka černá
8757.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy+výběr výpustky

Blůza s límcem, zapínání na knoflíky, barevné výpustky. Přední díly se sedly. Náprsní 
kapsy na zip, levá kapsa zdvojená, prošitá na psací potřeby. Boční kapsy nakládané 
s légou a výpustkou. Rukávy s úpletem. V délce blůzy na bocích pruženka. Kalhoty 
s náprsenkou. Zpevněná kolena a kapsy zdobené barevnou výpustkou. Náprsní 
kapsa na zip, boční kapsy s lištou. Zadní kapsa s patkou na knoflík. Rozparek a boční 
zapínání na knoflíky. V pase zadního dílu pruženka. Šle s pruženkou, zapínání na 
knoflíkové spony. Na pravé nohavici je reflexní pruh o šíři 2,5 cm.

8757 WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

REJSTŘÍK

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

27



šle 
s pruženkou

pruženka 
v pase

PÁNSKÁ BLŮZA
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

8754.820000507 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+výpustka červená
8754.820000501 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+výpustka černá
8754.820000601 182 Z 100% BA 245 g/m2 tm. zelená+výpustka černá
8754.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy+výběr výpustky

Blůza s límcem, zapínání na knoflíky, barevné výpustky. Přední díly se sedly. Náprsní 
kapsy na zip, levá kapsa zdvojená, prošitá na psací potřeby. Boční kapsy nakládané 
s légou a výpustkou. Rukávy s úpletem. V délce blůzy na bocích pruženka.

8754

PÁNSKÉ KALHOTY DO PASU
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0811.822600507 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+výpustka červená
0811.822600501 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+výpustka černá
0811.822600601 182 Z 100% BA 245 g/m2 tm. zelená+výpustka černá
0811.82260XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy+výběr výpustky

Kalhoty v pase na tkanici. Zpevněná kolena s barevnou výpustkou. Boční kapsy 
nakládané, s légou a výpustkou. Zadní kapsa s patkou na knoflík. Pravá stehenní 
kapsa kazetová se zapínáním na suchý zip. Ve spodní části nohavice je reflexní pruh 
o šíři 5 cm.

0811 PÁNSKÉ KALHOTY S NÁPRSENKOU
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0851.825500507 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+výpustka červená
0851.825500501 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+výpustka černá
0851.825500601 182 Z 100% BA 245 g/m2 tm. zelená+výpustka černá
0851.82550XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy+výběr výpustky

Kalhoty s náprsenkou. Zpevněná kolena a kapsy zdobené barevnou výpustkou. 
Náprsní kapsa na zip, boční kapsy s lištou. Zadní kapsa s patkou na knoflík. Rozparek 
a boční zapínání na knoflíky. V pase zadního dílu pruženka. Šle s pruženkou, zapínání 
na knoflíkové spony. Na pravé nohavici je reflexní pruh o šíři 2,5 cm.

0851

montérkové ošacení s reflexními pruhy PROFI STYL

REJSTŘÍK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

28



kapsička 
na mobil

stojáček 
s drukem

ozdobná 
výpustka

zasouvací 
spona

PÁNSKÉ KALHOTY S NÁPRSENKOU
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

8704.820000502 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+tm. modrá
8704.820003605 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+stř. modrá
8704.820000701 182 Z 100% BA 245 g/m2 červená+černá
8704.820000601 182 Z 100% BA 245 g/m2 tm. zelená+černá
8704.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Kalhoty s náprsenkou. Barevně kombinované, s výpustkou. Náprsní kapsa 
na zip. Šle s pruženkou, zapínání na zasouvací spony. V pase zadního dílu 
pruženka. Boční kapsy, zadní a metrová kapsa. Rozparek a boční zapínání na 
knoflíky. Zpevněná kolena. Zadní díl s pruženkou. V kroku úplet pro volnost 
pohybu. Na nohavicích a v pase reflexní pruhy o šíři 5 cm. 

8704 PÁNSKÁ BLŮZA
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

8705.820000502 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+tm. modrá
8705.820003605 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+stř. modrá
8705.820000701 182 Z 100% BA 245 g/m2 červená+černá
8705.820000601 182 Z 100% BA 245 g/m2 tm. zelená+černá
8705.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Blůza s límcem, na krytý zip. Barevně kombinovaná, s výpustkou. Náprsní 
kapsy s patkami na knoflík, levá kazetová, členěná. Rukávy se zpevněnými 
lokty do úpletu.  Přední díly, zadní díl a rukávy s reflexními pruhy o šíři 5 cm. 
V délce pruženka na bocích. V  podpaží úplet pro volnost pohybu.

8705

PÁNSKÁ KOMBINÉZA
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

8706.820000502 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+tm. modrá
8706.820003605 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+stř. modrá
8706.820000701 182 Z 100% BA 245 g/m2 červená+černá
8706.820000601 182 Z 100% BA 245 g/m2 tm. zelená+černá
8706.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Kombinéza se stojáčkem na krytý zip se dvěma jezdci. Barevně kombinovaná 
s výpustkou.  Náprsní kapsy na zip s kapsičkou na mobil. Záda s protizáhyby 
a pruženkou v pase. V předních dílech stahovačky na suchý zip. Zadní a metrová 
kapsa. Zpevnění stehen a bočních kapes. Rukávy a nohavice s úpletem. Reflexní 
pruhy o šíři 5 cm na předních dílech, zadním díle, rukávech a nohavicích.  
V podpaží, kroku a pase zadního dílu úplet pro volnost pohybu.

8706

montérkové ošacení s reflexními pruhy PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

REJSTŘÍK

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

29



poutka 
v pase 
kalhot

náprsní 
kapsa

reflexní 
pruhy

reflexní 
pruhy na 
rukávech

PÁNSKÁ BLŮZA
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0873.820001101 182 Z 100% BA 245 g/m2 oranžová+černá
0873.820000701 182 Z 100% BA 245 g/m2 červená+černá
0873.820003601 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+černá
0873.820000501 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+černá
0873.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Blůza s límcem, zapínání na knoflíky. Barevně kombinovaná. Nakládané 
boční a náprsní kapsy s patkami na knoflík. Zpevněné lokty na rukávech. 
Délka do pásku, v boku pruženka. Rukávy s manžetou na knoflík. Reflexní 
pruhy o šíři 5 cm na sedlech a rukávech.

0873

PÁNSKÉ KALHOTY
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0818.820001101 182 Z 100% BA 245 g/m2 oranžová+černá
0818.820000701 182 Z 100% BA 245 g/m2 červená+černá
0818.820003601 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+černá
0818.820000501 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+černá
0818.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Kalhoty v pase na tkanici, s poutky. Boční kapsy, zadní a metrová kapsa. 
Zpevněná stehna. Na nohavicích reflexní pruhy o šíři 5 cm.

0818

montérkové ošacení s reflexními pruhy PROFI STYL

REJSTŘÍK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

30



metrová 
kapsa

patka 
zadní 
kapsy

PÁNSKÉ KALHOTY DO PASU
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

8732.820000511 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+oranžová
8732.820003611 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+oranžová
8732.820000502 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+tm. modrá
8732.820003643 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+vínová
8732.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Kalhoty do pásku s pruženkou a poutky. Barevně kombinované. Rozparek na 
knoflíky. Sed a stehna zpevněná. Boční kapsy s légou. Zadní kapsa s patkou 
na suchý zip. Metrová kapsa. Nohavice s reflexními pruhy o šíři 5 cm. 

8732 PÁNSKÁ BLŮZA
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

8731.820000511 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+oranžová
8731.820003611 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+oranžová
8731.820000502 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+tm. modrá
8731.820003643 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+vínová
8731.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Blůza s límcem na krytý zip. Barevná sedla. Boční a náprsní kapsy na zip. 
Rukávy s úpletem. Reflexní pruhy o šíři 5 cm na předních dílech, zadním díle 
a na rukávech. V podpaží úplet pro volnost pohybu.

8731

montérkové ošacení s reflexními pruhy PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

REJSTŘÍK

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

31



PÁNSKÉ KALHOTY S NÁPRSENKOU
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

8733.820000511 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+oranžová
8733.820003611 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+oranžová
8733.820000502 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+tm. modrá
8733.820003643 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+vínová
8733.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Kalhoty s náprsenkou barevně kombinované. Náprsní kapsa na zip s kapsou 
na mobil. Boční kapsy s légou, zadní kapsa s patkou na suchý zip, metrová 
kapsa. Rozparek a boční zapínání na knoflíky. Zpevněná kolena. V pase zadní-
ho dílu pruženka. Šle s pruženkou, zapínání na knoflíkové spony. Nohavice 
s reflexními pruhy o šíři 5 cm.

8733
PÁNSKÁ KOMBINÉZA

v z o r VS pracovní velikost: 44-64
8734.820000511 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+oranžová
8734.820003611 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+oranžová
8734.820000502 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+tm. modrá
8734.820003643 182 Z 100% BA 245 g/m2 šedá+vínová
8734.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Kombinéza s límcem  na krytý zip se dvěma jezdci. Barevně kombinovaná. 
Náprsní kapsy na zip. Boční kapsy s légou, zadní kapsa s patkou na suchý zip, 
metrová kapsa. Záda s protizáhyby.  Zpevnění sedu. Rukávy a nohavice do 
úpletu s reflexními pruhy o šíři 5 cm. V podpaží úplet pro volnost pohybu.

8734

montérkové ošacení s reflexními pruhy PROFI STYL

REJSTŘÍK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

32



knoflíková 
spona

boční 
zapínání 
kalhot

PÁNSKÁ ZIMNÍ BLŮZA
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

8752.820000500 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+bílá
8752.820000600 182 Z 100% BA 245 g/m2 tm. zelená+bílá
8752.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Zimní blůza s límcem na krytý zip. Sedla a boční kapsy s bílou výpustkou. 
Náprsní kapsy na zip. Rukávy s reflexními pruhy o šíři 2,5 cm, ukončené 
úpletem. Blůza zateplená dutým vláknem s podšívkou PAD. 

8752

PÁNSKÉ ZIMNÍ KALHOTY S NÁPRSENKOU
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

8702.820000500 182 Z 100% BA 245 g/m2 stř. modrá+bílá
8702.820000600 182 Z 100% BA 245 g/m2 tm. zelená+bílá
8702.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Zimní kalhoty s náprsenkou. Šle s pruženkou, zapínání na knoflíkové 
spony. Náprsní kapsa na zip s vnitřní kapsičkou na mobil. Boční kapsy 
a zpevněná kolena  s bílou výpustkou. Rozparek a boční zapínání na 
knoflíky. Zadní kapsa, metrová kapsa, zpevnění sedu. V zadním díle 
pruženka. Na nohavicích reflexní pruhy o šíři 2,5 cm. Kalhoty zateplené 
dutým vláknem s podšívkou PAD.

8702

montérkové ošacení s reflexními pruhy PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

REJSTŘÍK

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

33



PÁNSKÁ SOUPRAVA  KALHOTY DO PASU
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

1807.820002011 182 Z 100% BA 245 g/m2 tm. šedá+oranžová
1807.72000XXXX 170 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy
1807.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy
1807.92000XXXX 194 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Blůza propínací na knoflíky s límcem ke krku. Přední díl s barevným pru-
hem a reflexním pruhem o šíři 2,5 cm. Boční kapsy do švu, náprsní kapsa. 
Zadní díl s barevným sedlem a reflexním pruhem. Rukávy s manžetou na 
knoflík. Kalhoty do pasu na tkanici. Přední rozparek na knoflíky. Přední 
kapsy, zadní kapsa a  nástrojová kapsa nakládané. Na nohavicích po 
obvodě barevný pruh a reflexní pruh o šíři 2,5 cm.

1807 DÁMSKÁ SOUPRAVA  KALHOTY DO PASU
v z o r VS pracovní velikost: 40-64

1907.020002011 170 Z 100% BA 245 g/m2 tm. šedá+oranžová
1907.52000XXXX 158 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy
1907.02000XXXX 170 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy
1907.72000XXXX 176 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Blůza propínací na knoflíky s límcem ke krku. Přední díl s barevným pru-
hem a reflexním pruhem o šíři 2,5 cm. Boční kapsy do švu, náprsní kapsa. 
Zadní díl s barevným sedlem a reflexním pruhem. Rukávy s manžetou na 
knoflík. Kalhoty do pasu s pruženkou v zadním díle. Boční zapínání na 
knoflíky. Přední kapsy   nakládané. Na nohavicích po obvodě barevný pruh 
a reflexní pruh o šíři 2,5 cm.

1907

montérkové ošacení s reflexními pruhy PROFI STYL

REJSTŘÍK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

34



boční 
zapínání

PÁNSKÁ SOUPRAVA  KALHOTY S NÁPRSENKOU
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

1847.820002011 182 Z 100% BA 245 g/m2 tm. šedá+oranžová
1847.72000XXXX 170 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy
1847.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy
1847.92000XXXX 194 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Blůza propínací na knoflíky s límcem ke krku. Přední díl s barevným pru-
hem a reflexním pruhem o šíři 2,5 cm. Boční kapsy do švu, náprsní kapsa. 
Zadní díl s barevným sedlem a reflexním pruhem o šíři 2,5 cm. Rukávy 
s manžetou na knoflík. Kalhoty s náprsenkou, kapsa náprsenky na uzávěr. 
Šle s pruženkou, zapínání na knoflíkové spony. Přední kapsy, zadní kapsa 
a nástrojová kapsa. V pase zadního dílu pruženka. Boční zapínání na knof-
líky. Na nohavicích po obvodě barevný pruh a reflexní pruh o šíři 2,5 cm.

1847 DÁMSKÁ SOUPRAVA  KALHOTY S NÁPRSENKOU
v z o r VS pracovní velikost: 40-64

1947.020002011 170 Z 100% BA 245 g/m2 tm. šedá+oranžová
1947.52000XXXX 158 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy
1947.02000XXXX 170 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy
1947.72000XXXX 176 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Blůza propínací na knoflíky s límcem ke krku. Přední díl s barevným 
pruhem a reflexním pruhem o šíři 2,5 cm. Boční kapsy do švu, náprsní 
kapsa. Zadní díl s barevným sedlem a reflexním pruhem o šíři 2,5 cm. 
Rukávy s manžetou na knoflík. Kalhoty s náprsenkou, kapsa náprsenky na 
uzávěr. Šle s pruženkou, zapínání na knoflíkové spony. V pase zadního dílu 
pruženka. Bez bočního zapínání. Přední kapsy nakládané. Na nohavicích po 
obvodě barevný pruh a reflexní pruh o šíři 2,5 cm.

1947

montérkové ošacení s reflexními pruhy PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

REJSTŘÍK

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

35



šle 
s pruženkou

montérkové ošacení s reflexními pruhy PROFI STYL

PÁNSKÁ BLŮZA
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

1809.820002011 182 Z 100% BA 245 g/m2 tm. šedá+oranžová
1809.72000XXXX 170 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy
1809.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy
1809.92000XXXX 194 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Blůza propínací na knoflíky s límcem ke krku. Přední díl s barevným pru-
hem a reflexním pruhem o šíři 2,5 cm. Boční kapsy do švu, náprsní kapsa. 
Zadní díl s barevným sedlem a reflexním pruhem o šíři 2,5 cm. Rukávy 
s manžetou na knoflík.

1809
PÁNSKÉ KALHOTY DO PASU

v z o r VS pracovní velikost: 44-64
1808.820002011 182 Z 100% BA 245 g/m2 tm. šedá+oranžová
1808.72000XXXX 170 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy
1808.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy
1808.92000XXXX 194 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Kalhoty do pasu na tkanici. Přední rozparek na knoflíky. Přední kapsy, zadní 
kapsa a  nástrojová kapsa nakládané. Na nohavicích po obvodě barevný 
pruh a reflexní pruh o šíři 2,5 cm.

1808

PÁNSKÉ KALHOTY S NÁPRSENKOU
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

1848.820002011 182 Z 100% BA 245 g/m2 tm. šedá+oranžová
1848.72000XXXX 170 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy
1848.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy
1848.92000XXXX 194 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Kalhoty s náprsenkou, kapsa náprsenky na uzávěr. Šle s pruženkou, zapínání 
na knoflíkové spony. Přední kapsy, zadní kapsa a nástrojová kapsa. V pase 
zadního dílu pruženka. Boční zapínání na knoflíky. Na nohavicích po obvodě 
barevný pruh a reflexní pruh o šíři 2,5 cm.

1848

REJSTŘÍK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

36



knoflíková 
spona

boční 
zapínání

montérkové ošacení s reflexními pruhy PROFI STYL

DÁMSKÁ BLŮZA
v z o r VS pracovní velikost: 40-64

1909.020002011 170 Z 100% BA 245 g/m2 tm. šedá+oranžová
1909.52000XXXX 158 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy
1909.02000XXXX 170 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy
1909.72000XXXX 176 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Blůza propínací na knoflíky s límcem ke krku. Přední díl s barevným pru-
hem a reflexním pruhem o šíři 2,5 cm. Boční kapsy do švu, náprsní kapsa. 
Zadní díl s barevným sedlem a reflexním pruhem o šíři 2,5 cm. Rukávy 
s manžetou na knoflík.

1909
DÁMSKÉ KALHOTY DO PASU

v z o r VS pracovní velikost: 40-64
1908.020002011 170 Z 100% BA 245 g/m2 tm. šedá+oranžová
1908.52000XXXX 158 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy
1908.02000XXXX 170 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy
1908.72000XXXX 176 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Kalhoty do pasu s pruženkou v zadním díle. Boční zapínání na knoflíky. 
Přední kapsy nakládané. Na nohavicích po obvodě barevný pruh a reflexní 
pruh o šíři 2,5 cm.

1908DÁMSKÉ KALHOTY S NÁPRSENKOU
v z o r VS pracovní velikost: 40-64

1948.020002011 170 Z 100% BA 245 g/m2 tm. šedá+oranžová
1948.52000XXXX 158 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy
1948.02000XXXX 170 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy
1948.72000XXXX 176 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Kalhoty s náprsenkou, náprsenková kapsa na uzávěr. Šle s pruženkou, 
zapínání na knoflíkové spony. V pase zadního dílu pruženka. Bez bočního 
zapínání. Přední kapsy nakládané. Na nohavicích po obvodě barevný pruh 
a reflexní pruh o šíři 2,5 cm.

1948

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

REJSTŘÍK

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

37



REJSTŘÍK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

montérkové ošacení 
VÝSTRAŽNÉ

WORK 
WEAR 

38



PROFESNÍ ODĚVY, KTERÉ VÁS OCHRÁNÍ

Ošacení ve výstražných barvách s reflexními prvky Vás ochrání na silnicích, 
stavbách, v pracovních provozech a všude tam, kde je snížená viditelnost.

18 m 24 m 37 m 55 m Reflexní materiály 200 m

75 km/h

oblast viditelnosti chodce podle barevnosti oblečení

50 m

oblast pro bezpečný manévr řidiče

85 mrozeznávání nebezpečí

128 mrozhodování o manévru

155 mprovedení manévru

195 mbezpečné dokončení manévru

Vážení zákazníci,
představujeme Vám kolekci profesních výstražných oděvů s vysokou viditelností určenou pro použití v podmínkách, kdy vlivem snížené viditelnosti 
může dojít ke zranění osob (například při práci večer nebo v noci, v mlze, dýmu apod.). Veškeré oděvy obsažené na následujících stranách jsou cerfitikovány 
dle platné normy EN 471, která určuje požadavky na kvalitu materiálů, minimální plochu fluorescenčních materiálů i samotný design oděvů tak, aby byla 
zajištěna co možná nejvyšší bezpečnost zaměstnanců rizikových pracovišť. 

Norma EN 471 dělí výstražné oděvy do tříd dle minimální plochy nápadných materiálů a minimálního koeficientu retroreflexe, kdy platí, že čím vyšší třída 
bezpečnosti, tím lepší viditelnost.

V naší nabídce naleznete oděvy 1. a 3. třídy dle EN 471.
1. třída dle EN 471 zajišťuje základní úroveň ochrany. Tyto oděvy jsou vhodné například pro řidiče z povolání, kurýry a jiné zaměstnance, kteří se pohybují 
i v nechráněném prostoru s pomalu se pohybujícími objekty nebo v pomalu jedoucím silničním či jiném provozu.

3. třída dle EN 471 nabízí nejvyšší úroveň ochrany a minimalizaci rizik. Používá se na vysoce rizikových pracovištích, například u leteckého personálu, při 
práci na inženýrských sítích nebo dopravních komunikacích a všude tam, kde se pracovník při své práci nachází v blízkosti rychle se pohybujících provozů.

Nabízené výstražné oděvy jsou české výroby a jejich výhody oproti dovozovým výrobkům spočívají především:
-  v široké nabídce druhů výstražných oděvů – 1. a 3. bezpečnostní třída, pánské i dámské, letní i zimní (3. třída tepelné odolnosti), soupravy do pasu 

i s náprsenkou, zimní kabát s kapucí, možnost samostatně dokoupit blůzy i kalhoty, vše barevně sladěno. Možnost dodání i běžných pracovních oděvů ve 
stejném barevném provedení.

-  v široké nabídce velikostí včetně měřenek – 3 výškové skupiny á 12 velikostí (= 36 velikostí u jednoho oděvu) a možnost došití oděvů na míru na 
nestandardní postavy – oblečete bez problému veškeré zaměstnance do stejného oděvu.

-  v možnosti dodání v různých barevných kombinacích – 2 výstražné barvy (žlutá, oranžová) + kombinace s minimálně 7 dalšími barvami 
(= min. 14 barevných kombinací) – oděvy mohou ladit k firemním barvám.

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

REJSTŘÍK

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

39



cer tifikované montérkové ošacení VÝSTRAŽNÉ

PÁNSKÁ SOUPRAVA  KALHOTY DO PASU
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

1813.72000XXXX 170 Z 40/60 % BA/PES 310 g/m2 výběr barev
1813.82000XXXX 182 Z 40/60 % BA/PES 310 g/m2 výběr barev
1813.92000XXXX 194 Z 40/60 % BA/PES 310 g/m2 výběr barev
Blůzu i kalhoty ze soupravy je možno zakoupit samostatně.

1813

Blůza i kalhoty kombinované s výstražným materiálem a retroreflexními 
pásy. Blůza ke krku, zapínání na knoflíky, rukávy s manžetou na knoflík. 
Náprsní kapsa s patkou a boční kapsy. Kalhoty do pasu na tkanici, rozparek 
na knoflíky. Boční kapsy, zadní kapsa otevřená a metrová kapsa. V délce 
nohavic zápinky na stažení.
Základní materiál 100% BA.

Výstražný oděv s vysokou viditelností – 1. třída ČSN EN 471

REJSTŘÍK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

40



cer tifikované montérkové ošacení VÝSTRAŽNÉ

DÁMSKÁ SOUPRAVA  KALHOTY DO PASU
v z o r VS pracovní velikost: 40-64

1913.52000XXXX 158 Z 40/60 % BA/PES 310 g/m2 výběr barev
1913.02000XXXX 170 Z 40/60 % BA/PES 310 g/m2 výběr barev
1913.72000XXXX 176 Z 40/60 % BA/PES 310 g/m2 výběr barev
Blůzu i kalhoty ze soupravy je možno zakoupit samostatně.

1913

Blůza i kalhoty kombinované výstražným materiálem a retroreflexními 
pásy. Blůza ke krku zapínání na knoflíky, rukávy s manžetou na knoflík. 
Náprsní kapsa s patkou a boční kapsy. Kalhoty do pasu s pruženkou 
v zadním díle. Boční zapínání na knoflíky. Přední kapsy.
Základní materiál 100% BA.

Výstražný oděv s vysokou viditelností – 1. třída ČSN EN 471

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

REJSTŘÍK

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

41



cer tifikované montérkové ošacení VÝSTRAŽNÉ

PÁNSKÁ SOUPRAVA  KALHOTY S NÁPRSENKOU
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

1816.72000XXXX 170 Z 40/60 % BA/PES 310 g/m2 výběr barev
1816.82000XXXX 182 Z 40/60 % BA/PES 310 g/m2 výběr barev
1816.92000XXXX 194 Z 40/60 % BA/PES 310 g/m2 výběr barev
Blůzu i kalhoty ze soupravy je možno zakoupit samostatně.

1816

Blůza i kalhoty kombinované s výstražným materiálem a retroreflexními 
pásy. Blůza ke krku, zapínání na knoflíky, rukávy s manžetou na knoflík. 
Náprsní kapsa s patkou, boční kapsy. Kalhoty s náprsenkou. Šle s pružen-
kou, zapínání na knoflíkové spony. Náprsní kapsa na zip. Rozparek a boční 
zapínání na knoflíky. Boční kapsy, zadní a metrová kapsa.
Základní materiál 100% BA.

Výstražný oděv s vysokou viditelností – 1. třída ČSN EN 471

DÁMSKÁ SOUPRAVA  KALHOTY S NÁPRSENKOU
v z o r VS pracovní velikost: 40-64

1916.52000XXXX 158 Z 40/60 % BA/PES 310 g/m2 výběr barev
1916.02000XXXX 170 Z 40/60 % BA/PES 310 g/m2 výběr barev
1916.72000XXXX 176 Z 40/60 % BA/PES 310 g/m2 výběr barev
Blůzu i kalhoty ze soupravy je možno zakoupit samostatně.

1916

Blůza i kalhoty kombinované výstražným materiálem a retroreflexními 
pásy. Blůza ke krku zapínání na knoflíky, rukávy s manžetou na knoflík. Ná-
prsní kapsa s patkou a boční kapsy. Kalhoty s náprsenkou. Šle s pruženkou, 
zapínání na knoflíkové spony. Náprsní kapsa na zip. V pase zadního dílu 
pruženka. Boční kapsy.
Základní materiál 100% BA.

Výstražný oděv s vysokou viditelností – 1. třída ČSN EN 471

výstražné pásy 
1. třídy ČSN EN 471
na zadním díle blůzy

šle s pruženkou

REJSTŘÍK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

42



cer tifikované montérkové ošacení VÝSTRAŽNÉ

DÁMSKÁ SOUPRAVA  KALHOTY DO PASU
v z o r VS pracovní velikost: 40-64

1910.52000XXXX 158 Z 40/60 % BA/PES 310 g/m2 výběr barev
1910.02000XXXX 170 Z 40/60 % BA/PES 310 g/m2 výběr barev
1910.72000XXXX 176 Z 40/60 % BA/PES 310 g/m2 výběr barev
Blůzu i kalhoty ze soupravy je možno zakoupit samostatně.

1910

Blůza i kalhoty kombinované výstražným materiálem a retroreflexními 
pásy. Blůza s límcem, zapínání na knoflíky, boční kapsy, náprsní kapsa 
s patkou. Rukávy s manžetou na knoflík. Kalhoty do pasu s pruženkou 
v zadním díle. Boční kapsy. Boční zapínání na knoflíky.
Základní materiál 100% BA.

Výstražný oděv s vysokou viditelností – 3. třída ČSN EN 471

PÁNSKÁ SOUPRAVA  KALHOTY DO PASU
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

1810.72000XXXX 170 Z 40/60 % BA/PES 310 g/m2 výběr barev
1810.82000XXXX 182 Z 40/60 % BA/PES 310 g/m2 výběr barev
1810.92000XXXX 194 Z 40/60 % BA/PES 310 g/m2 výběr barev
Blůzu i kalhoty ze soupravy je možno zakoupit samostatně.

1810

Blůza i kalhoty kombinované výstražným materiálem a retroreflexními 
pásy. Blůza s límcem, zapínání na knoflíky, boční kapsy, náprsní kapsa 
s patkou. Rukávy s manžetou na knoflík. Kalhoty do pasu na tkanici. Boční 
kapsy, zadní a metrová kapsa. Nohavice se zápinkami na stažení. 
Základní materiál 100% BA.

Výstražný oděv s vysokou viditelností – 3. třída ČSN EN 471

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

REJSTŘÍK

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

43



cer tifikované montérkové ošacení VÝSTRAŽNÉ

PÁNSKÁ SOUPRAVA  KALHOTY S NÁPRSENKOU
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

1850.72000XXXX 170 Z 40/60 % BA/PES 310 g/m2 výběr barev
1850.82000XXXX 182 Z 40/60 % BA/PES 310 g/m2 výběr barev
1850.92000XXXX 194 Z 40/60 % BA/PES 310 g/m2 výběr barev
Blůzu i kalhoty ze soupravy je možno zakoupit samostatně.

1850

Blůza i kalhoty kombinované výstražným materiálem a retroreflexními 
pásy. Blůza s límcem, zapínání na knoflíky, boční kapsy, náprsní kapsa 
s patkou. Rukávy s manžetou na knoflík. Kalhoty s náprsenkou, náprsní 
kapsa na zip. Šle s pruženkou, zapínání na knoflíkové spony.  V pase 
zadního dílu pruženka. Boční kapsy, zadní a metrová kapsa. Rozparek 
a boční zapínání na knoflíky. 
Základní materiál 100% BA.

Výstražný oděv s vysokou viditelností – 3. třída ČSN EN 471

DÁMSKÁ SOUPRAVA  KALHOTY S NÁPRSENKOU
v z o r VS pracovní velikost: 40-64

1950.52000XXXX 158 Z 40/60 % BA/PES 310 g/m2 výběr barev
1950.02000XXXX 170 Z 40/60 % BA/PES 310 g/m2 výběr barev
1950.72000XXXX 176 Z 40/60 % BA/PES 310 g/m2 výběr barev
Blůzu i kalhoty ze soupravy je možno zakoupit samostatně.

1950

Blůza i kalhoty kombinované výstražným materiálem a retroreflexními 
pásy. Blůza s límcem, zapínání na knoflíky, boční kapsy, náprsní kapsa 
s patkou. Rukávy s manžetou na knoflík. Kalhoty s náprsenkou. Náprsní 
kapsa na zip. Šle s pruženkou, zapínání na knoflíkové spony.  V pase 
zadního dílu pruženka. Bez bočního zapínání. Boční kapsy. 
Základní materiál 100% BA.

Výstražný oděv s vysokou viditelností – 3. třída ČSN EN 471

knoflíková 
spona

REJSTŘÍK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

44



cer tifikované montérkové ošacení VÝSTRAŽNÉ

zapínání kapuce 
proti odstávání

zateplení 
a vnitřní kapsa

PÁNSKÝ OTEPLENÝ KABÁT
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

1870.51010XXXX 158 Z 40/60 % BA/PES 310 g/m2 výběr barev
1870.71010XXXX 170 Z 40/60 % BA/PES 310 g/m2 výběr barev
1870.81010XXXX 182 Z 40/60 % BA/PES 310 g/m2 výběr barev
1870.91010XXXX 194 Z 40/60 % BA/PES 310 g/m2 výběr barev

1870

Kabát tříčtvrteční délky členěný výstražným materiálem a retroreflexními 
pásy. Límec, kryté zapínání na knoflíky, Boční kapsy. Vnitřní kapsa. Rukávy 
se zápinkou na knoflíky. Odnímatelná kapuce. Zatepleno podšívkou 
s vlákenným rounem. Vodoodpudivá úprava.

Výstražný oděv s vysokou viditelností – 3. třída ČSN EN 20471
Ochrana proti chladnému prostředí – 3. třída ČSN EN 14058

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

REJSTŘÍK

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

45



cer tifikované montérkové ošacení VÝSTRAŽNÉ

zápinka 
na nohavici

tkanice 
v pase
kalhot

PÁNSKÁ OTEPLENÁ SOUPRAVA  KALHOTY DO PASU
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

1860.72000XXXX 170 Z 40/60 % BA/PES 310 g/m2 výběr barev
1860.82000XXXX 182 Z 40/60 % BA/PES 310 g/m2 výběr barev
1860.92000XXXX 194 Z 40/60 % BA/PES 310 g/m2 výběr barev
Blůzu i kalhoty ze soupravy je možno zakoupit samostatně.

1860

Blůza i kalhoty kombinované výstražným materiálem a retroreflexními 
pásy. Blůza s límcem, kryté zapínání na knoflíky, boční kapsy. Rukávy se 
zápinkou na stažení. Odnímatelná kapuce. Kalhoty do pasu na tkanici. 
Boční kapsy, zadní a metrová kapsa. Nohavice se zápinkami na stažení. 
Celá souprava zateplená podšívkou s vlákeným rounem. 
Základní materiál 100% BA.

Výstražný oděv s vysokou viditelností – 3. třída ČSN EN 471
Ochrana proti chladnému prostředí – 3. třída ČSN EN 14058

zapínání kapuce 
proti odstávání

REJSTŘÍK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

46



cer tifikované montérkové ošacení VÝSTRAŽNÉ

boční zapínání  
kalhot

zápinky 
na rukávech

zapínání kapuce 
proti odstávání

DÁMSKÁ OTEPLENÁ SOUPRAVA  KALHOTY DO PASU
v z o r VS pracovní velikost: 40-64

1960.52000XXXX 158 Z 40/60 % BA/PES 310 g/m2 výběr barev
1960.02000XXXX 170 Z 40/60 % BA/PES 310 g/m2 výběr barev
1960.72000XXXX 176 Z 40/60 % BA/PES 310 g/m2 výběr barev
Blůzu i kalhoty ze soupravy je možno zakoupit samostatně.

1960

Blůza i kalhoty kombinované výstražným materiálem a retroreflexními pásy. 
Blůza s límcem, kryté zapínání na knoflíky, boční kapsy. Rukávy se zápinkou 
na knoflíky. Odnímatelná kapuce. Kalhoty do pasu s pruženkou v zadním 
díle a s bočními kapsami. Boční zapínání na knoflíky.  Celá souprava 
zateplená podšívkou s vlákeným rounem.
Základní materiál 100% BA.

Výstražný oděv s vysokou viditelností – 3. třída ČSN EN 471
Ochrana proti chladnému prostředí – 3. třída ČSN EN 14058

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

REJSTŘÍK

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

47



cer tifikované montérkové ošacení VÝSTRAŽNÉ

PÁNSKÁ SOUPRAVA PLUS  KALHOTY DO PASU
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

1810.72030XXXX 170 Z 40/60 % BA/PES 310 g/m2 výběr barev
1810.82030XXXX 182 Z 40/60 % BA/PES 310 g/m2 výběr barev
1810.92030XXXX 194 Z 40/60 % BA/PES 310 g/m2 výběr barev
Blůzu i kalhoty ze soupravy je možno zakoupit samostatně.

1810

Blůza i kalhoty kombinované výstražným materiálem a retroreflexními 
pásy. Blůza s límcem, zapínání na knoflíky. Boční kapsy, dvě náprsní kapsy 
s patkou. Rukávy s manžetou na knoflík. Kalhoty do pasu na tkanici. V pase 
poutka a textilní opasek. Boční kapsy, zadní a metrová kapsa. Nohavice se 
zápinkami na stažení. 
Základní materiál 100% BA.

Výstražný oděv s vysokou viditelností – 3. třída ČSN EN 471

textilní 
pásek
u kalhot

zápinka 
na nohavici

REJSTŘÍK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

48



PÁNSKÁ OTEPLENÁ SOUPRAVA PLUS  KALHOTY DO PASU
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

1860.72030XXXX 170 Z 40/60 % BA/PES 310 g/m2 výběr barev
1860.82030XXXX 182 Z 40/60 % BA/PES 310 g/m2 výběr barev
1860.92030XXXX 194 Z 40/60 % BA/PES 310 g/m2 výběr barev
Blůzu i kalhoty ze soupravy je možno zakoupit samostatně.

1860

Blůza i kalhoty kombinované výstražným materiálem a retroreflexními pásy. 
Blůza, límec ke krku se zápinkou na stojáček, zapínání na knoflíky. Boční kapsy 
s patkou. Dvě vnitřní náprsní kapsy. Rukávy s vnitřními úplety. Odnímatelná 
kapuce. Kalhoty do pasu na tkanici. V pase poutka a textilní opasek. Boční kapsy, 
zadní kapsy a metrová kapsa. Nohavice se zápinkami na stažení. Zatepleno 
podšívkou s vlákenným rounem. 
Základní materiál 100% BA.

Výstražný oděv s vysokou viditelností – 3. třída ČSN EN 471
Ochrana proti chladnému prostředí – 3. třída ČSN EN 14058

cer tifikované montérkové ošacení VÝSTRAŽNÉ

zápinka 
na nohavici

textilní 
pásek
u kalhot

zapínání 
u krku

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

REJSTŘÍK

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

49



8765

Pánská 
souprava 
kalhoty s náprsenkou 22

REJSTŘÍK

obchodní název

základní číslo vzoru

nákres vzoru

strana katalogu
a barevné odlišení zařazení

rychlá vizuální 
informace o vzoru

Pánské 
montérkové 

soupravy

0813

Pánská 
souprava 
kalhoty do pasu 10

0814

Pánská 
souprava 
kalhoty s náprsenkou 10

0820

Pánská 
souprava 
kalhoty do pasu 7

0829

Pánská 
souprava 
kalhoty do pasu 16

0850

Pánská 
souprava 
kalhoty s náprsenkou 8

0857

Pánská 
souprava 
kalhoty s náprsenkou 17

1807

Pánská 
souprava 
s reflexními prvky
kalhoty do pasu 34

1810

Pánská 
souprava 
certifikovaná
kalhoty do pasu 43

1810

Pánská 
souprava 
certifikovaná
kalhoty do pasu PLUS 48

1813

Pánská 
souprava 
certifikovaná
kalhoty do pasu 40

1816

Pánská 
souprava 
certifikovaná
kalhoty s náprsenkou 42

1847

Pánská 
souprava 
s reflexními prvky
kalhoty s náprsenkou 35

1850

Pánská 
souprava 
certifikovaná
kalhoty s náprsenkou 44

8756

Pánská 
souprava 
kalhoty do pasu 27

8757

Pánská 
souprava 
kalhoty s náprsenkou 27

8757

Pánská 
souprava 
kalhoty do pasu 21

8762

Pánská 
souprava 
kalhoty do pasu 24

8763

Pánská 
souprava 
kalhoty do pasu 23

8765

Pánská 
souprava 
kalhoty s náprsenkou 22

9147

Pánská 
souprava 
kalhoty s náprsenkou 19

9164

Pánská 
souprava 
kalhoty do pasu 19

Pánské 
montérkové 
kombinézy

0861

Pánská 
kombinéza 14

0880

Pánská 
kombinéza 10

0881

Pánská 
kombinéza bez rukávů 25

0890

Pánská 
kombinéza FASHION 25

8706

Pánská 
kombinéza 29

8734

Pánská 
kombinéza 32

Pánské 
montérkové 

blůzy

0804

Pánská 
blůza 15

0822

Pánská 
blůza 8

0839

Pánská 
blůza 16

0873

Pánská 
blůza 30

1809

Pánská 
blůza s reflexními prvky 36

REJSTŘÍK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

50



8705

Pánská 
blůza 29

8707

Pánská 
blůza 2v1 14

8710

Pánská 
blůza se zesílenými 
rameny a lokty 18

8731

Pánská 
blůza 31

8754

Pánská 
blůza 28

8760

Pánská 
blůza 17 

8760

Pánská 
blůza 21

8760

Pánská 
blůza 21

8760

Pánská 
blůza 22

8761

Pánská 
blůza 24

8764

Pánská 
blůza 23

9146

Pánská 
blůza 19       

Pánské 
montérkové 

kalhoty 
do pasu

0451

Pánské 
kalhoty do pasu 24

0456

Pánské 
kalhoty pod kolena 20

0456

Pánské 
kalhoty pod kolena 20

0811

Pánské 
kalhoty 18

0811

Pánské 
kalhoty do pasu 21

0811

Pánské 
kalhoty do pasu 28

0818

Pánské 
kalhoty do pasu 30

0821

Pánské 
kalhoty do pasu 9

0838

Pánské 
kalhoty do pasu 13

0838

Pánské 
kalhoty do pasu 15

0838

Pánské 
kalhoty do pasu 16

1808

Pánské 
kalhoty do pasu 
s reflexními prvky 36

9138

Pánské 
kalhoty do pasu 20

8732

Pánské 
kalhoty do pasu 31

Pánské 
montérkové 

kalhoty 
s náprsenkou

0841

Pánské 
kalhoty s náprsenkou 17

0851

Pánské 
kalhoty s náprsenkou 9

0851

Pánské 
kalhoty s náprsenkou 15

0851

Pánské 
kalhoty s náprsenkou 18

0851

Pánské 
kalhoty s náprsenkou 22

0851

Pánské 
kalhoty s náprsenkou 28

1848

Pánské 
kalhoty s náprsenkou 
a reflexními prvky 36

8704

Pánské 
kalhoty s náprsenkou 29

8708

Pánské 
kalhoty s náprsenkou 14

8733

Pánské 
kalhoty s náprsenkou 32

9127

Pánské 
kalhoty s náprsenkou 20

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 

ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

REJSTŘÍK

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

51



0506

Pánská zimní kombinéza 25

0940

Dámská 
souprava 
kalhoty s náprsenkou 8

1907

Dámská 
souprava 
s reflexními prvky
kalhoty do pasu 34

1910

Dámská 
souprava 
certifikovaná
kalhoty do pasu 43

1913

Dámská 
souprava 
certifikovaná
kalhoty do pasu 41

1916

Dámská 
souprava 
certifikovaná
kalhoty s náprsenkou 42

1950

Dámská 
souprava 
certifikovaná
kalhoty s náprsenkou 44

1947

Dámská 
souprava 
s reflexními prvky
kalhoty s náprsenkou 35

Dámské 
montérkové 

blůzy

0902

Dámská 
blůza 7

1909

Dámská 
blůza s reflexními prvky 37

Dámské 
montérkové 

kalhoty 
do pasu

0901

Dámské 
kalhoty do pasu 9

1908

Dámské 
kalhoty do pasu 
s reflexními prvky 37

Dámské 
montérkové 

kalhoty 
s náprsenkou

0941

Dámské 
kalhoty s náprsenkou 9

1948

Dámské 
kalhoty s náprsenkou 
a reflexními prvky 37

0952

Dámské 
kalhoty s náprsenkou 13

Zimní 
montérkové 

oděvy

Dámské 
montérkové 

soupravy

0900

Dámská 
souprava 
kalhoty do pasu 7

0522

Pánský zimní kabát 
s kapucí 11

0537

Pánská zateplená vesta 11

0550

Pánské zimní kalhoty 11

0561

Ušanka s kožešinou 11

1860

Pánská 
oteplená souprava 
certifikovaná 
kalhoty do pasu 46

1860

Pánská 
oteplená souprava 
certifikovaná 
kalhoty do pasu PLUS 49

1870

Pánský 
oteplený kabát 
certifikovaný 45

1960

Dámská 
oteplená souprava 
certifikovaná 
kalhoty do pasu 47

8702

Pánské 
zimní kalhoty 
s náprsenkou 33

8752

Pánská zimní blůza 33

REJSTŘÍK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

KLASIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PRAKTIK

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

PROFI STYL

WORK WEAR 
montérkové 
ošacení 

VÝSTRAŽNÉ

k a t a l o g

WORK
WEAR

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

52



PRACOVNÍ

ODĚVY
Navrženo a vyrobeno v České republice

Váš dodavatel:

MÁTE I TENTO KATALOG?

PR
A

C
O

V
N

Í O
D

Ě
V

Y
W

O
RK

 W
EA

R 
ka

ta
lo

g

t radičně dobrá kval ita

průmysl
stavebnictví

doprava

2014/2015

k a t a l o g

WORK
WEAR


